In nomine domini amen: Anno natiuitatis eiusdem Millesimo quingentesimo sexto Inditione nona die xj mensis nouembrii. Actum in Castro Casalis vj in Camera
 deaurata, Inhibus Mag^o dno Cornilio de sancto georgio ex Comitibus blandrate Marchionali preside, Mag^o dno Benvenuto de s^o georgio
 ex Comitibus blandrate, equite hierosolimitano: dno Theodoro de sancto georgio marchionali primo Camerario, sp^o Nicolao de omniano
 marchio Camerario: Egregijs dno Petro vinea marchio procuratore fiscali, et Aluyso vulpo max^o secret^o, testibus notis et idoneis
 ad omnia et singula scripta vocatis sp^oaliter et rogatis. In quor^o quidem testium et mei scripti notarij patria, Constitutus ante
 conspectu Illustrissimi Principis, et ex^o m^o Gulielm^o Marchionis Montisferati ac nobilis Joannegabriel natta filius quon^o sp^o Jacobi
 nate suo nomine, ac comunitario nomine nobilis Hectoris fratris sui minoris aetate quatuordecim pro quo promisit et promittit
 de rato infra quatuor menses postea peuenire ad etatem legitimam. Exposuit sue ex^o p^o simi^o proximis mensibus elapsis mortuus est
 no^o Alexander natta ipso Joannegabriel et hectoris frater, qui ab Illustr^o donatione sua fuerat iustitatus de suis portioribus feudaliibus
 locoru et Castro^o Longa Insule Baldyschi Lazarom et Bozolaru, que quidem portiones omnes, quia decessit absq^o filijs legitimis
 et naturalibus, ad ipos Joannegabriel et Hectorem spectant et pertinent tanq^o ad proximiores in gradu succedendi, Et q^o debitu
 suu esse cognoscent, vt de ipsis portioribus feudaliibus dicti quon^o Alexandri suam Illustr^o donationem recognoscant, Ideo ipse Jo^o gabriel
 suo et dicto nomine supplicauit p^o Illustr^o dno Marchioni rogaret eum de dictis portioribus feudaliibus suo et dicto nomine iustitare,
 his modis et formis quibus dictus quon^o Alexander fuerat iustitatus, offerens se paratu suo et dicto nomine ipam iustitatura recipere
 et fidelitatis iuramentu prestare, et alia facere ad que tenentur et debent. Prefatus aut^o Illustr^o dno Marchio attendens huius requisitione
 iuridicam et honestam esse, participato prius suoru proceru et consiliarioru consilio et apparere, predictu Joannegabriel coram sua
 ex^o flexis genibus constituta sic petentem, et requirentem, ac acceptatam suo, et dicto nomine de suprascriptis portioribus feudaliibus dicto^o
 castro^o et locoru Longa Insule Baldyschi Lazarom et Bozolarum que fuerant dicti quon^o Alexandri, cum vna spata, quam suis
 tenebat manibus iustitauit et p^oualiter iustitit, his modis et formis quibus dictus quon^o Alexander fuerat iustitatus, iure tamen feudi
 superioritatis et alti domini prefat^o Illustr^o domini Marchionis semper saluo: Quaquidem iustitatura sic vt p^omittitur facta predictus Jo^o gabriel
 suo et dicto nomine prestat sollempne fidelitatis iuramentum, iurans ad sancta dei euangelia tactis corporaliter scripturis in manibus prefat^o Illustr^o
 domini Marchionis, in animam suam, et dicti Hectoris fris sui, q^o ipse et dictus Hector, erunt p^o Illustr^o dno Marchioni, suisq^o f^o
 h^oribus et succoribus boni et fideles vasalli; nihil vnq^o vident fuerit tractabunt vel machinabuntur, neq^o consentient dicti tractant vel
 machinat, quod sit contra p^onam statum et honorem p^o Illustr^o domini Marchionis, suoruq^o f^o h^orum et succoruu, Imo si talia vni fr^o
 vel tractari sentient totis viribus impediunt ne fiant: et inuoluntis ea omnia p^o Illustr^o domini Marchioni, suisq^o f^o h^oribus, et
 succoribus vel personaliter vel per fidem int^o fideliter iustinabunt: Et demu ea omnia tunc fauent obseruabunt et adimplebunt
 que vnusquisque bonus et fidelis vasallus pro suo vno alto et naturali dno facere tenetur et debet, et que in capitulis veteris
 et noue forme fidelitatis plenius continentur. Preterius p^o Illustr^o domini Marchio, et regans dictus Joannegabriel suo, et dicto
 nomine de premissis omnibus et singulis per me notariu scriptu fieri publicu instrumentum vultamine sapientis si fuit opportunu:

Ego Antonius maymonus filius quon^o Joannes de loco Lu. pu^o n^ois, et marchionalis secretarius, suprascriptis actibus
 et scriptis, dum fir ut p^omittitur agerentur p^o fui, et suprascriptu instrumentum iussus et rogatus recipi: quod d^o et mag^o n^ois
 per alium mihi fidem scribi fieri, et in suprascriptam formam redigi. Et quia facta diligenti, diligentione cum originali meo non
 inueni, ideo hic me subscripsi, cum appositione solui signi mei tabellionatus in testimoniu certitatis et in fidem eorum p^omissis.

346.

N^o 25: =

F. 2 N. 4.

Investitura Nobili Henrico et Nobili Jo. Gabrielis riam pp. maxm. sis. Insuper. Mercurii de anno 1506. II. mensis.

A. O. S. 1506. Nov. 11

INVESTITURA I

Morbo 24 (57)